stare sui parere respondere vadiū offat' luerne Inscriptiōni huius satisficere
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur leg' ac suos succores ad eade' omnia
 obligat eundem Terrenū p'ncip' p'erea p'ncip' et alios omnes exinde consequens
 Causā eiusde' terrarū semper p'emptor' vera in finitate p'ncip' maior' eius
 veritate succorra legeone intra vel extra Regnū servitū militari ad huius
 nerta ad Emicōres vel alios quibusvis dillatōibz et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietandem ultra proximos offi' offat' Captred Benyshed
 Terrarū dillatōē sibi non recipiēd' nullarū Motōnes et p'ellōnes ac eand'
 p'p'entid' facien' ac p'ncip' omnia p'ncip' simplat' vel multiplicat' sua
 sionibz suscipiōibz fatalis sicut p'ncip' Terrarū bello Comenti
 rej' ac alios quibusvis sicut vened' et de feris non subterfugien' nec modo
 quous eundem Har' offat' Inscriptiōne ad p'ncip' omnia rediēdo

Urochowski et Wapowski Roboravit

+ Comparatus personaliter coram offiō et Actis offi' Captred Capit'ly Beny
 shed Grou Albertus Urochowski ab una et Carolus de Radochowicz Wapow
 ski ab altera partibz sari nertibz et corporibz exiter a Terris dillatibz
 sicut hndoburg' sicut quibusvis proprijs et competens recedens p' facti
 vero Captred Capit'ly Benyshed Groudon quod actū huius attinet se ad p'ncip'
 nity ac bonis suis generalit' omnibz totalit' et plenarie incorporand' atq' sub
 quicquid palea libere pubee ac per expressū recognoverunt et quilibet
 illorū sorsui suo pro interesse recognovit Quia ipsi Interi'fa certam inter
 se Recognoscer' ratione certam rem et conditōem in eadem Interi'fa content'
 de actu et data eiusdem in eadem Interi'fa expressis confectis conscriptis
 numeris Recognoscer' ab utraq' subscriptis darioq' Decem Millia floren'

polos